
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

   VІІ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2107

31.10.2024 м. Хуст

Про  затвердження  проєкту  землеустрою
щодо  відведення  земельних  ділянок  у
користування  на  умовах  оренди,
ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»

Розглянувши  клопотання  приватного  акціонерного  товариства
«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»  (ПРАТ  "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО")  за
№2833/02-16  від  27.09.2024  (вих. №154-25/8886  від  20.09.2024)  щодо
затвердження  проекту  землеустрою  та  оформлення  права  користування
земельною ділянкою; проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
враховуючи рішення Хустської міської ради №1908 від 31.05.2024 «Про надання
дозволу  на  розробку проекту  землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки
ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО»», висновок постійної депутатської комісії з
питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись
ст. 144 Конституції України, ст.ст. 12, 93, 120, 123, 124, 186 Земельного кодексу
України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“,
ст. 50 Закону України „ Про землеустрій , Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок для
розміщення,  будівництва,  експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд
об'єктів передачі електричної та теплової енергії (категорія – землі промисловості,
транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення):

1.1.  площею  0,0815 га  з  кадастровим  номером  –  2125383600:02:007:0322,
(Закарпатська область, Хустський район, с. Карповтлаш, б/н (ПС-35/10 КВ);

1.2.  площею  0,2485 га  з  кадастровим  номером  –  2125383600:02:007:0323,
(Закарпатська  область,  за  межами  населених  пунктів  на  території  Хустської
територіальної громади (ПС-35/10 КВ).

2.  Передати  в  оренду  терміном  на  5 (П’ять)  років,
ПРАТ "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО",  код  ЄДРПОУ  –  00131529,  земельні
ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і
споруд  об'єктів  передачі  електричної  енергії  (категорія  –  землі  промисловості,
транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення):

2.1.  площею  0,0815 га  з  кадастровим  номером  –  2125383600:02:007:0322,
(Закарпатська область, Хустський район, с. Карповтлаш, б/н (ПС-35/10 КВ);



2.2.  площею  0,2485 га  з кадастровим  номером  –
2125383600:02:007:0323, (Закарпатська область,  за межами населених пунктів на
території Хустської територіальної громади (ПС-35/10 КВ).

3. Встановити орендну плату в розмірі 3% від нормативної грошової оцінки.
4. ПРАТ "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО", код ЄДРПОУ – 00131529, укласти з

Хустською міською радою договори оренди землі та провести їх реєстрацію.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ

2


